absit abeatis exinde requisitione per 
nullum modum in perpetuum: Insuper 
omni tempore ego et heredes meis vobis 
vestrisque heredibus exinde ab omni 
homine omnique personis antestare et 
defensare debeamus propter quod accepi 
a vos idest auri solidos quatuor 
bythianteos: verumtamen stetit inter 
nobis ut quandoque ego et heredes meis 
vobis vestrisque heredibus ad 
antestandum venerimus tunc vos nobis 
dare debeatis ista chartula quam vobis 
dedi quam nobis fecit rotunda et 
gregorio membranis scripta at finem 
faciendum et postea vobis illas retdamus: 
Si autem nos aut heredes nostris aliter 
fecerimus tunc componimus vobis 
vestrisque heredibus auri solidos decem 
bythianteos et hec chartula sit firma 
scripta per manus iohanni curialis per 
nominata indictione 

hoc signum ! manus memorata 
eupraxia cum consensu memorati viri sui 
quod ego qui memoratos pro ei 
subscripsi et memoratos solidos 
confessus percepisse ! 

! ΕΓΟ ΜΑΡΙΝΥC ΦΙΛΙΥC ∆Ν 
ΠΕΤΡΙ ΡΟΓΑΤΥC Α CCΤΑ ΙΥΓΑΛ 
ΤΕCΤΙ CΥΒ ΕΤ CCΤΟ CΟΛ ΚΟΝΦ 
ΠΚΕΠΙCΕ ! 

! Ego gregorius curialis rogatus a 
memoratos iugales testi subscripsi et 
memoratos solidos confessus percepisse 
! 

! ego petrus filius domini basilii 
rogatus a suprascriptos iugales testi 
subscripsi et suprascriptos solidos 
confessus percepisse ! 

! Ego iohannes Curialis Complevi et 
absolvi per nominata indictione !  

accada, abbiate dunque qualsiasi richiesta 
in nessun modo in perpetuo. Inoltre, in 
ogni tempo io ed i miei eredi dobbiamo 
pertanto sostenere e difendere voi ed i 
vostri eredi da ogni uomo e da ogni 
persona per quello che ho accettato da voi 
vale a dire quattro solidi aurei di Bisanzio. 
Ma pure fu stabilito tra noi che quando io 
ed i miei eredi verremo a sostenere voi ed 
i vostri eredi allora voi dovete dare a noi 
questo atto che a voi ho dato che a noi 
fecero Rotunda e Gregorio scritta in 
pergamena per conseguire il fine e dopo 
quella a voi restituiamo. Se poi noi o i 
nostri eredi diversamente faremo, allora 
paghiamo come ammenda a voi ed ai 
vostri eredi dieci solidi aurei di Bisanzio e 
questo atto sia fermo, scritto per mano del 
curiale Giovanni per l’anzidetta indizione. 

Questo è il segno ! della mano della 
predetta Euprassia, con il consenso del 
sopraddetto suo marito, che io anzidetto 
per lei sottoscrissi e i menzionati solidi 
riconosco che sono stati percepiti. ! 

! Io Marino, figlio di domino Pietro, 
pregato dai soprascritti coniugi, come 
teste sottoscrissi e i suddetti solidi 
riconosco sono stati percepiti.!